1050830102001, 1050830201001, 1050830212001, 1050840024001, 1050840122001, 
1050840136001, 1050840336001, 1050840038801, 1050850038001, 1050850049001, 
1050850060001, 1050850078001, 1050850089001, 1050850109001, 1050850136001 e 
1050850213001 até o limite de R$ 261.386,25 (duzentos e sessenta e um mil 
trezentos e oitenta e seis reais). 

Ressalte-se que a figura da dação em pagamento encontra-se 
recepcionada no Código Tributário Nacional, em seu  art.  156, inciso XI; porém, para 
que possa ocorrer à dação, necessário se faz que se preceda de autorização legislativa 
por força do que dispõe o  art.

[...]

1050820246001, 1050830069001, 1050830080001, 1050830102001, 1050830201001, 
1050830212001, 1050840024001, 1050840122001, 1050840136001, 1050840336001, 
1050840038801, 1050850038001, 1050850049001, 1050850060001, 1050850078001, 
1050850089001, 1050850109001, 1050850136001 e 1050850213001 até o limite de R$ 
261.386,25 (duzentos e sessenta e um mil trezentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco 
centavos). 

Parágrafo 1°. Os imóveis de que trata o caput deste artigo foram 
avaliados, conforme tabela abaixo: 

LOTE QUADRA  AREA  
TERRENO 

MATRÍCULA VALOR 
AVALIAÇÃO 

11 22 180m2  42.859 R$31.500,00 
12 22 180m2  42.860 R$31.500,00